
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

Во прилог на барањето за проширување на ТИП, задолжително е приложување 
(копија) од ОДОБРЕНИЕТО врз чија основа го барате проширувањето. 


